专业技术岗位人员（辅导员）2017-2019年聘期考核结果统计表
	参加聘期考核专业技术人员总数
	参加聘期考核教师岗位人员数
	参加聘期考核其他专业技术岗位人员数
	参加聘期考核辅导员岗位人员数
	其中选择聘期考核人数
	优秀人数
	合格人数
	基本合格人数
	不合格人数

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	考核情况汇总
	优秀
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	基本
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填表说明：表中1=2+3+4=6+7+8+9。

